DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO III – Nº 385 – PÁG. 01 – SEXTA-FEIRA – 20.03.20 15
 ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 097/2015

    O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, EDSON HUGO MANUEIRA, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o inciso XXXIV, do Artigo 71 da Lei Orgânica do Município de Sabáudia, PR, e considerando a necessidade de nominação das ruas no Jardim Central, em
Sabáudia

D E C R E T A
    Artigo 1º  - Fica denominada a seguinte rua localizadas no Jardim Central, em Sabáudia,:

I – como RUA ANTONIO BRAZ ZANIN a Rua Projetada “A”;
II – como RUA ALÉCIO SCHIAVO a Rua Projetada “B”;
III – como RUA MARGARIDA TOMAZ SILVESTRE a Rua Projetada “C”.

    Artigo 2º  - Este Decreto entrará em vigência na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário, em
especial ao decreto 221/2013.
    Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 20 dias do mês de março de 2015.

EDSON HUGO MANUEIRA

-Prefeito Municipal-

DECRETO Nº 098/2015

    O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, EDSON HUGO MANUEIRA, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o inciso XXXIV, do Artigo 71 da Lei Orgânica do Município de Sabáudia, PR, e considerando a necessidade de nominação das ruas no Jardim Central II, em
Sabáudia

D E C R E T A

    Artigo 1º  - Fica denominada a seguinte rua localizada no Jardim Central, em Sabáudia:

I – como RUA ANTONIO DOMINGOS EVANGELISTA a Rua Projetada “A”;
II – como RUA RICARDO FRIEDMAN  a Rua Projetada “B”;
III – como RUA MARGARIDA TOMAZ SILVESTRE a Rua Projetada “C”.

    Artigo 2º  - Este Decreto entrará em vigência na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário, em
especial ao decreto 222/2013.

    Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 20 dias do mês de março de 2015.

EDSON HUGO MANUEIRA

-Prefeito Municipal-

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 021/2015 – PMS

REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO – REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA (CONSERTO DE PNEUS), DESTINADOS AOS
VEICULOS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL, CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO TERMO DE REFERÊNCIA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:40 hrs do dia 02 de abril de 2015
ABERTURA DAS PROPOSTAS: a partir das 09:00 hrs do dia 02 de abril de 2015
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:00 hrs do dia 02 de abril de 2015
CRITÉRIO: MENOR PREÇO/POR LOTE
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Sabáudia
RETIRADA DO EDITAL: de 20 de março de 2015 a 02 de abril de 2015, presencialmente ou através de envio de e-mail solicitando o edital sabaudialicita@hotmail.com. O Edital será enviado
mediante o preenchimento do termo de retirada. Ou diretamente no site do Município (sabaudia.pr.gov.br) no link de Licitações.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, nº. 47, Centro, Sabáudia/Pr, ou pelo telefone (43) 3151-1122.
Sabáudia/PR, 19 de março de 2015.

ARACELI APARECIDA GERALDO
-PREGOEIRA-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nº: 021/2015
b) Licitação Nº:            015/2015
c) Modalidade:            Pregão
d) Data Homologação: 19/03/2015
e) Objeto da Licitação: AQUISICAO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO

          f) Dotações:
05.002.10.301.0020.2.031.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.301.0020.2.031.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.301.0020.2.031.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.301.0020.2.034.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO

           g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

 Fornecedor:  ROBERTO THOMAZ FILHO EPP
CNPJ/CPF:  82.284.563/0001-13

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO III – Nº 385 – PÁG. 02 – SEXTA-FEIRA – 20.03.20 15

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

01 Adesivo Odontológico 6ml 03 R$ 94,50 R$ 283,50

06 Anestésico tópico gel - c/ 20% de benzocaína - aromatizado sabor menta - 12 g 30 R$ 6,30 R$ 189,00

07 Babador dental impermeável, descartável - 33x48 embalagem c/ 100 unid 10 R$ 10,60 R$ 106,00

09 CABO ESPELHO 06 R$ 7,90 R$ 47,40

10 CAPSULA AMALGAMA ( 02 PORÇÕES) 10 R$ 141,90 R$ 1.419,00

14 Condicionador ácido - gel c/ viscosidade moderada, boa fluidez, s/ escoamento, intervalo de trabalho
entre 15 e 60 segundos - ácido fosfórico a 37%, c/ clorexidina - seringa 2,5 ml

50 R$ 3,99 R$ 199,50

15 Escova de Robson - tipo pincel - p/ contra - ângulo - cônica e plana 220 R$ 0,95 R$ 209,00

16 Espátula n.º 24 02 R$ 22,89 R$ 45,78

17 Espátula n.º 70 02 R$ 22,89 R$ 45,78

18 Espelho clínico nº 5 - plano, em aço inoxidável AISI 420 - autoclavável 50 R$ 4,90 R$ 245,00

19 Eugenol - líquido p/ preparações de cimentos e pastas c/ qualidades sedativas e antisépticas - frasco
c/ 10 ml

02 R$ 31,10 R$ 62,20

20 *Flúor gel neutro Tuti - Fruti 208g 02 R$ 7,88 R$ 15,76

21 FIO DE SUTURA 4.0 SEDA 30 R$ 33,00 R$ 990,00

22 *Formocresol liquido 10ml 02 R$ 5,35 R$ 10,70

23 Hidro C 03 R$ 51,49 R$ 154,47

24 Hidróxido de cálcio PA - pó de hidróxido de cálcio pró-análise solúvel em água de glicerina - frasco
10g

02 R$ 4,10 R$ 8,20

25 Ionômero - líquido p/ restauração - composição: ácido poliacrílico e água destilada c/ liberação
contínua de flúor- frasco 8 ml

06 R$ 43,98 R$ 263,88

26 Ionômero - pó p/ restauração - composição: silicato de alumínio, sódio-cálcio-flúor-fosfórico -
liberação contínua de flúor - frasco 10g

06 R$ 29,50 R$ 177,00

27 IRM em pó e líquido 50g 02 R$ 114,19 R$ 228,38

28 Lâmina de bisturi nº 12 - caixa c/100 unid 01 R$ 25,17 R$ 25,17

29 Lâmina de bisturi nº 15 - caixa c/100 unid 01 R$ 25,17 R$ 25,17

31 Máscara (filtro triplo) c/ clipe nasal e elástico - caixa c/ 50 unidades 85 R$ 5,10 R$ 433,50

32 Matriz aço 005X005 mm 18 R$ 3,43 R$ 61,74

33 Óxido de zinco em pó 50g 02 R$ 11,40 R$ 22,80

34 Obturador provisório normal 25g 10 R$ 34,81 R$ 348,10

36 Papel grau cirúrgico 120 mm x100m 20 R$ 43,89 R$ 877,80

38 Pasta profilática - baixa abrasividade - aroma tutti-fruti - c/ flúor - pedra pomes - tubo c/90g sem
óleo

01 R$ 5,39 R$ 5,39

39 Pinça clínica 15 R$ 15,86 R$ 237,90

40 Pincel para verniz microbrush com 100 un 20 R$ 7,15 R$ 143,00

41 Placa de vidro grossa 02 R$ 25,50 R$ 51,00

42 Porta amálgama plástico 02 R$ 9,00 R$ 18,00

44 Resina composta nicro-híbrida fotopolimerizável A-1 seringa c/ 4g 05 R$ 23,20 R$ 116,00

45 Resina composta nicro-híbrida fotopolimerizável A-2 seringa 4g 05 R$ 23,20 R$ 116,00

46 Resina composta nicro-hibrida fotopolimerizável A-3 seringa 4g 05 R$ 23,20 R$ 116,00

47 Resina composta nicro-hibrida fotopolimerizável A-3,5 seringa 4g 05 R$ 23,20 R$ 116,00

48 Rolete de algodão - pct c/100 unidades 60 R$ 1,55 R$ 93,00

50 Saco de lixo leitoso para material contaminado 30 litros 03 R$ 26,00 R$ 78,00

51 Selante de fóssulas e fissuras - kit c/ 5 tubos de 2 g cada, c/ flúor, 50% de cargas inorgânicas, boa
fluidez, s/ escoamento, matizado, fotopolimerizável c/ 20 pontas aplicadoras descartáveis e 1 seringa

03 R$ 139,00 R$ 417,00

52 Seringa Carpule em inox dobrável 12 R$ 63,17 R$ 758,04

53 Sonda exploradora n° 5 10 R$ 11,77 R$ 117,70

55 Tira de acabamento de resina - média –  4 mm x 170mm - caixa c/150 tiras 05 R$ 23,54 R$ 117,70

56 Tira de lixa em aço 4 mm - abrasiva eletrolítica em aço inoxidável - embalagem c/ 12 unidades 05 R$ 13,68 R$ 68,40

57 Tiras de poliéster c/ 50 unidades 03 R$ 22,23 R$ 66,69

58 Verniz c/ flúor - 5% - frasco c/ 10 ml 02 R$ 31,35 R$ 62,70

Valor Total Homologado : R$ 9.193,35 (Nove mil cento e noventa e três reais e trinta e cinco centavos).

Fornecedor:  MOCA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP
CNPJ/CPF:  03.233.805/0001-73

 Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

02 Água destilada 5 litros 50 R$ 5,50 R$ 275,00

12 COLETOR DE PÉRFURO- CORTANTE DESCARTÁVEL 5 LITROS 24 R$ 1,89 R$ 45,36

43 Porta-agulha em inox 06 R$ 17,33 R$ 103,98

49 Sabonete líquido 5L 03 R$ 15,38 R$ 46,14

 Valor Total Homologado : R$ 470,48 (quatrocentos e setenta reais e quarenta e oito centavos).

Fornecedor:  NOVAMED-APUCARANA COMÉRCIO PRODUTOS HOSPITALARES L
CNPJ/CPF:  13.835.671/0001-14

 Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

05 Anestésico Injetável (anestube) 1,8ml - mepivacaína 2% c/ va 120 R$ 69,70 R$ 8.364,00

08 Cabo de bisturi n°3 05 R$ 5,10 R$ 25,50

11 CAPSULA AMALGAMA (01 PORÇÃO) 10 R$ 110,70 R$ 1.107,00

13 Compressa de gaze 11 fios 80 R$ 13,60 R$ 1.088,00

35 Papel grau cirúrgico 150 mm x100m 20 R$ 54,80 R$ 1.096,00

54 Sugador descartável - pct c/40 unid 100 R$ 5,30 R$ 530,00

Valor Total Homologado : R$ 12.210,50 (Doze mil duzentos e dez reais e cinqüenta centavos).

Fornecedor:  PRO-SAUDE- COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ/CPF:  07.344.756/0001-05

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO III – Nº 385 – PÁG. 03 – SEXTA-FEIRA – 20.03.20 15

 Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

03 Agulha gengival 30 g - tribiselada e siliconizada, esterilizada a óxido de etileno (ETO), garantida por
5 anos, atóxica, apirogênica, c/ tamanho não inferior a 1 polegada ou 2,54cm - caixa c/ 100
unidades

25 R$ 21,90 R$ 547,50

04 *Álcool 70% - 1000ml 60 R$ 3,12 R$ 187,20

30 Luvas de procedimento descartáveis XP/M/G c/100 unid. 500 R$ 22,85 R$ 11.425,00

37 Papel toalha branco c/ 1000 folhas 60 R$ 7,50 R$ 450,00

 Valor Total Homologado: R$ 12.609,70 (Doze mil seiscentos e nove reais e setenta centavos).

Sabaudia,19 de março de 2015.

Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

04.001.15.452.0013.2.026.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
07.003.20.606.0009.2.066.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
01 – ADJUDICAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nº: 022/2015
b) Licitação Nº:            016/2015
c) Modalidade:            Pregão
d) Data Adjudicação: 19/03/2015
e) Objeto da Licitação: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO, SENDO  TUBOS DE CONCRETO E CONJUNTOS PARA BOCAS DE LOBO,

PARA SEREM UTILIZADOS NA GERÊNCIA DE SERVIÇOS URBANOS.

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor:  CAMPOS E ZAMBOM LTDA - TUPY ARTEFATOS DE CIMENTO
CNPJ/CPF:  80.798.242/0001-01

 Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

01 Tubo de concreto   100X100cm com encaixe P/B {confeccionado com cimento, areia, pedra e ferro} 50 R$ 194,00 R$ 9.700,00

02 Tubo de concreto     80X80cm com encaixe P/B {confeccionado com cimento, areia, pedra e ferro} 30 R$ 139,00 R$ 4.170,00

03 Tubo de concreto   60X60cm  com encaixe P/B {confeccionado com cimento, areia, pedra} 20 R$ 56,50 R$ 1.130,00

04 Tubo de concreto   40X40cm com encaixe P/B {confeccionado com cimento, areia, pedra} 100 R$ 29,80 R$ 2.980,00

05 Tubo de concreto 30X30 cm com encaixe P/B {confeccionado com cimento, areia, pedra} 40 R$ 27,00 R$ 1.080,00

06 Conjunto para boca de lobo em concreto com 03 peças: 01 tampa,  01 arco, 01 grade de ferro 10 R$ 200,00 R$ 2.000,00

  Valor Total Adjudicado: R$ 21.060,00 (Vinte e um mil e sessenta reais).
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).
Sabaudia,19 de março de 2015.

Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nº: 022/2015
b) Licitação Nº:            016/2015
c) Modalidade:            Pregão
d) Data Homologação: 19/03/2015
e) Objeto da Licitação: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO, SENDO  TUBOS DE CONCRETO E CONJUNTOS PARA BOCAS DE LOBO,

PARA SEREM UTILIZADOS NA GERÊNCIA DE SERVIÇOS URBANOS.
          f) dotação:

04.001.15.452.0013.2.026.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
07.003.20.606.0009.2.066.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO

         g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):
Fornecedor:  CAMPOS E ZAMBOM LTDA - TUPY ARTEFATOS DE CIMENTO
CNPJ/CPF:  80.798.242/0001-01

 Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

01 Tubo de concreto   100X100cm com encaixe P/B {confeccionado com cimento, areia, pedra e ferro} 50 R$ 194,00 R$ 9.700,00

02 Tubo de concreto     80X80cm com encaixe P/B {confeccionado com cimento, areia, pedra e ferro} 30 R$ 139,00 R$ 4.170,00

03 Tubo de concreto   60X60cm  com encaixe P/B {confeccionado com cimento, areia, pedra} 20 R$ 56,50 R$ 1.130,00

04 Tubo de concreto   40X40cm com encaixe P/B {confeccionado com cimento, areia, pedra} 100 R$ 29,80 R$ 2.980,00

05 Tubo de concreto 30X30 cm com encaixe P/B {confeccionado com cimento, areia, pedra} 40 R$ 27,00 R$ 1.080,00

06 Conjunto para boca de lobo em concreto com 03 peças: 01 tampa,  01 arco, 01 grade de ferro 10 R$ 200,00 R$ 2.000,00

  Valor Total Homologado: R$ 21.060,00 (Vinte e um mil e sessenta reais).

Sabaudia, 19 de março de 2015.

Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO III – Nº 385 – PÁG. 04 – SEXTA-FEIRA – 20.03.20 15

DECRETO Nº 094/2015

Dispõe sobre exoneração de Servidor Público.

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A

Art. 1º. Fica exonerado, a pedido, o servidor CARLOS EDUARDO MIGLIORINI do cargo de Chefe de Gabinete a partir de 31/03/2015.
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 13 dias do mês de março de 2015.

EDSON HUGO MANUEIRA
-Prefeito Municipal-

ERRATA

Publicado na edição de nº. 7.229.

Onde se Lê: DECRETO 092/2015
 LEIA-SE: DECRETO 093/2015

DECRETO Nº 092/2015

Dispõe sobre exoneração de Servidor Público.

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A
Art. 1º. Fica exonerada, a pedido, a servidora BERIVALDA DE JESUS DO PRADO do cargo efetivo de PROFESSORA a partir de 06/03/2015.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 12 dias do mês de março de 2015.

EDSON HUGO MANUEIRA

-Prefeito Municipal-

PORTARIA Nº 15/2015

 O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:
 Cancelar o Padrão extraordinário do servidor publico Hediney Ribeiro Pinto, a partir de 16/03/2015.

 Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 16 dias do mês de março de 2015.

Edson Hugo Manueira
- Prefeito -

PORTARIA Nº 16/2015

O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:
 Designar a Servidora Letícia Anklan Resende, como Secretária responsável, lotada na Escola Municipal Domoacir Coelho, concedendo-lhe, gratificação de 20% (vinte por cento),
sobre seus vencimentos a partir de 01/03/2015.

 Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 16 dias do mês de março de 2015.

Edson Hugo Manueira
- Prefeito -

PORTARIA Nº 17/2015

 O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:
 Designar a Servidora Maria Eugenia Codognotto Carmona, como Coordenadora responsável, pelo Centro da Juventude, concedendo-lhe, gratificação de 20% (vinte por cento),
sobre seus vencimentos a partir de 01/03/2015.

 Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 16 dias do mês de março de 2015.

Edson Hugo Manueira
- Prefeito -

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO III – Nº 385 – PÁG. 05 – SEXTA-FEIRA – 20.03.20 15

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO III – Nº 385 – PÁG. 065 – SEXTA-FEIRA – 20.03.2 015

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 020/2015 – PMS

OBJETO – AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E PEDAGÓGICO, CONFOR ME TERMO DE COMPROMISSO PAR Nº 201305818

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:40 hrs do dia 07 de abril de 2015

ABERTURA DAS PROPOSTAS: a partir das 09:00 hrs do dia 07 de abril de 2015

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:00 hrs do dia 07 de abril de 2015

CRITÉRIO: MENOR PREÇO/POR ITEM

LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Sabáudia

RETIRADA DO EDITAL: de 20 de março de 2015 a 07 de abril de 2015, presencialmente ou através de envio de e-mail solicitando o edital sabaudialicita@hotmail.com. O Edital será enviado

mediante o preenchimento do termo de retirada. Ou diretamente no site do Município (sabaudia.pr.gov.br) no link de Licitações.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, nº. 47, Centro, Sabáudia/Pr, ou pelo telefone (43) 3151-1122.

Sabáudia/PR, 19 de março de 2015.

ARACELI APARECIDA GERALDO

-PREGOEIRA-